
www.m-cloud.cz 
 

michalek@m-cloud.cz 
+420 777 072 081 
+421 918 011 755 

Obecný popis systému 
• Uchování záznamu po dobu, která je v souladu se zákonem o ochrane osobných 

údajov. 
• Fyzické zabezpečení zařízení proti neoprávněnému použití, poškození nebo zcizení. 
• Softwarové zabezpečení proti neoprávněnému přístupu a zneužití dat ze systému. 
• Uzavření smlouvy dle zákona č. 473/2005 Z. z. a označení prostor v souladu 

s vyhláškou. 
• Kamery mohou pracovat v kontinuálním módu nebo v módu detekce pohybu.  
• V případě detekce pohybu kamera ukládá kromě samotného pohybu navíc 10s před a 

po zjištění pohybu (dobu je možné upravit dle potřeby). 
• Všechny kamery jsou vybaveny IR nočním přísvitem, dokážou pracovat i v úplné tmě. 

 
Dokument obsahuje: 

• Ukázkový rozpočet 

• Popis použitých prvků 

 



Položka cena/ks (bez DPH) ks cena (bez DPH)
Unifi G3 Flex 69 16 1104
Unifi G4 Bullet 179 4 716
Unifi EdgeSwitch 10XP 104 4 416
Unifi Protect NVR 274 1 274
Kabel FTP Cat5e 1m 0,8 200 160
Kabel FTP Cat5e 1m - Venkovní 1 50 50
19" RACK jednodielny 9U 104 1 104
Založní zdroj 2200VA 214 1 214
Práce 1h 25 40 1000

celkem bez DPH 4138 €
celkem včetně DPH 4965,6 €



www.m-cloud.cz 
 

michalek@m-cloud.cz 
+420 777 072 081 
+421 918 011 755 

Použité prvky: 
 
UniFi Protect G3 Bullet  
1080p Denní + noční záznam 
Vhodná pro vnitřní i vnější použití 
 

 
 
 
 
 
UniFi Protect G3 Dome  
1080p Denní + noční záznam 
Vnitřní prostory, méně nápadná, širší úhel záběru 
 

 
  



www.m-cloud.cz 
 

michalek@m-cloud.cz 
+420 777 072 081 
+421 918 011 755 

UniFi Protect G3 FLEX  
1080p Denní + noční záznam 
Vhodná pouze na krátkou vzdálenost 

 
 
 
 
EdgeSwitch 5XP 
PoE switch pro připojení a napájení až 4 kamer 

 
  



www.m-cloud.cz 
 

michalek@m-cloud.cz 
+420 777 072 081 
+421 918 011 755 

EdgeSwitch 10XP 
PoE switch pro připojení a napájení až 7 kamer 
 

 
 
UniFi Cloud Key Plus 
NVR kontroler 
Možnost rozšířit až na 5TB 
Vestavěná baterie pro bezpečné vypnutí v případě ztráty napájení 

 
  



www.m-cloud.cz 
 

michalek@m-cloud.cz 
+420 777 072 081 
+421 918 011 755 

UniFi Protect NVR 
4 HDD s tolerancí selhaní RAID5 nebo RAID1 –  
při selhání disku lze disk vyměnit bez ztráty dat 
Vykonný modul pro průmyslové použití, budoucí rozšiřitelnost 

 
 
19" RACK jednodílný 9U 
Uzamykatelná skříň pro umístění úložiště a napájecích prvků 
 

 
 


